
Rada Mieiska

UCHWAŁA NRXV/139/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 6 czerwca 2012r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, póz.
858 z 2007r. Nr 147 , poz.1033, z 2009r. Nr 18 , póz. 97, z 2010r. Nr 47,poz.278 i Nr 238,
póz. 1578 ) uchwala się , co następuje :

§ 1. Zatwierdzić taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków w odniesieniu do urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych określone
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy o których mowa w § 1 obowiązują w okresie od 1 lipca 2012r. do dnia
30 czerwca 2013r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w
Łabiszynie złożył wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łabiszyn na okres od 1 lipca
2012r. do 30 czerwca 2013r. wraz ze szczegółową kalkulacją.
Taryfy zostały opracowane zgodnie z zasadami ustawy i przepisami Rozporządzenia
Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r.r.w sprawie określenia taryf, wzoru
wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków(Dz .U. Z 2006r. Nr 127, poz.886). Taryfy
ustalono biorąc pod uwagę zapewnienie niezbędnych przychodów zakładu
umożliwiających ciągłość zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków , które zakład powinien osiągnąć na pokrycie uzasadnionych
kosztów związanych z ujęciem i poborem wody, eksploatacją i utrzymaniem
urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych.

Uwzględniając powyższe przedłożenie niniejszego projektu jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMUBSKIFJ

Teresa Paliwoda



Mielak* Załącznik do uchwały Nr XV/139/12
w abis7vni* Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 6 czerwca 2012r.

TARYFA DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ

l ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW
obowiązująca na terenie Gminy Łabiszyn

w okresie od 1 lipca 2012r. do 30 czerwca 2013r.

zatwierdzona Uchwałą Nr XV/139/12
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 6 czerwca 2012r.



Tabela 1
Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę

L.p.

1

1

2

3

Taryfowa grupa
odbiorców

2

Gospodarstwa domowe ,
przemysłowi i poza

przemysłowi odbiorcy usług
(wszyscy poza grupą 2 )

Gmina za wodę pobraną z
publicznych studni i zdrojów

ulicznych , na cele
przeciwpożarowe oraz do

zraszania publicznych ulic i
publicznych terenów

zielonych

Opłata abonamentowa

Wyszczególnienie

3

cena z 1 m3

dostarczonej wody

3cena z 1 m
dostarczonej wody

miesięczna opłata
na odbiorcę

cena/stawka

netto
4

2,47

2,47

4,00

VAT
5

0,20

0,20

0,32

brutto
6

2,67 zł

2,67 zł

4,32 zł

Jednostka
miary

7

zł /m 3

zł /m 3

zł/m-c

Tabela 2

Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzanie ścieków

L.p.

1

1

2

Taryfowa grupa
odbiorców

2

Gospodarstwa domowe , i
poza przemysłowi odbiorcy
usług (wszyscy poza grupą

2)

Przemysłowi odbiorcy usług

Wyszczególnienie

3

cena z 1 m3

odprowadzonych
ścieków

cena z 1 m3

odprowadzonych
ścieków

cena/stawka

netto
4

4,54

4,54

VAT
5

0,36

0,36

brutto
6

4,90 zł

4,90 zł

Jednostka
miary

7

zł /m 3

zł /m 3

Do cen i stawek opłat określonych w kolumnach 4 tabel 1 i 2 dolicza się podatek od towarów i usług,
zgodnie z $1, pkt.9) do 12) rozporządzenia. Stawka podatku, zgodnie z obowiązującymi przepisami wynosi

8%

PRZEWODNICZĄCY
RAD Y M uas K i r-j


